www.LINEMaAX com

1. Na wyroby sprzedawane przez spétke KH Trading jest udzielana gwarancja na okres 24 miesiecy od
daty sprzedazy zgodnie z Kodeksem Handlowym albo na okres 6 miesiecy zgodnie z Kodeksem
Handlowym na widoczne wady materiatowe albo produkcyjne. Inne roszczenia zwigzane z uszkodze-

E:g;l jrzlzisegljtﬁlgvc\)llz;/\/ni? rodzaju, posrednie albo bezposrednie w stosunku do oséb albo do materiatu nie I N STR U KcJA o BSLU G I

2. Gwarancja nie dotyczy wad spowodowanych niefachowym montazem, manipulacjami, niewtasciwym
obchodzeniem sie, przeciazeniem, nieprzestrzeganiem zalecen podanych w instrukcji, zastosowani-
em niewtasciwego wyposazenia albo nieodpowiednich narzedzi do pracy, dziataniem nieupowaznio-
nej osoby albo uszkodzeniem podczas transportu lub ogdlnie uszkodzeniem mechanicznym. W niek-
térych rodzajach wyrobow i ich czesciach, jak na przyktad wyposazenie, silniki, szczotki weglowe,
uszczelki i elementy narazone na dziatanie goracego powietrza, ktdére wymagaja okresowej wymiany
nalezy w trakcie uzytkowania liczy¢ sie z biezacym zuzyciem, ktére nie podlega gwarancji. F R E ZA R KA

3. Przy zgtaszaniu prawa do naprawy gwarancyjnej nalezy udokumentowac, ze wyrob zostat sprzedany
przez sprzedawce, u ktorego jest reklamowany, i ze okres gwaranciji jeszcze sie nie zakonczyt. W tym
celu zalecamy w interesie jak najszybszego zatatwienia reklamacji przedtozenie karty gwarancyjnej, D o L N ow Rz E c I o " ow A
zaopatrzonej w date produkcji i sprzedazy, numer fabryczny (numer serii), pieczatke wtasciwego
sklepu i podpis sprzedawcy, ewentualnie wazny dokument zakupu itp.

4. Reklamacje sktada sie u sprzedawcy, u ktérego wyrob zostat zakupiony, ewentualnie przesyta sie go
w stanie kompletnym do naprawy.

5. Okres gwarancyjny ulega przedtuzeniu o czas, przez kiory wyrob byt w naprawie gwarancyjnej.
Reklamowany wyréb wysyta sie do naprawy z opisem usterki, odpowiednio zapakowany (najlepiej
w oryginalnym pudetku, ktére w tym celu zalecamy przechowywac) z zatgczona, wypetniong kartg
gwarancyjng, ewentualnie innym dokumentem potwierdzajacym prawo do ztozenia reklamacii.

6. Wyroby do serwisu przekazujemy w stanie wyczyszczonym. W przeciwnym razie ze wzgledow
higienicznych nie bedzie mozna ich przyjac¢ albo bedzie naliczana optata za czyszczenie.

KH TRADING, Sp. z o.0. ZAKLAD NAPRAWCZY
Skrytka pocztowa 163 Osrodek logistyczny Klecany y
00 - 987 Warszawa 4 Topolova 483 -
Tel.: 0 801 033 077 250 67 Klecany
(optata jak za potaczenie lokalne) Czechy
Fax: (022) 43 35 332 Miasto spedycyjne  Pruszkow
Adres Universal Express Distribution

GODZINY OTWARCIA: Sp.Zo.o

Pn - Pt:: 7:30 - 16:30 ul. Parzniewska 4a

05-800 Pruszkéw
INTERNET: www.uni-max.com.pl
info@uni-max.com.pl
bok@uni-max.com.pl

wyrob: FREZARKA DOLNOWRZECIONOWA
Typ: WS - 34A Numer fabryczny (seria):

Data produkgiji: Notatki punktu naprawczego:

Data sprzedazy, pieczatka, podpis:




Szanowni klienci, dziekujemy Panstwu za zakupienie nowego urzadzenia firmy KH Trading s.r.o.

Nasza spotka jest przygotowana do swiadczania ustug dla Panstwa przed zakupieniem wyrobu, przy i po jego zaku-
pieniu. W przypadku jakichkolwiek pytan, wnioskow, czy problemow prosimy kontaktowaé sie z naszym przedsta-
wicielem handlowym. Postaramy sie rozwazy¢ Panstwa problem i zareagowa¢ w miare posiadanych mozliwosci.

Pierwsze uruchomienie tego urzadzenia jest w znaczeniu tej instrukcji krokiem prawnym, w ktérym
uzytkownik z wolna i nieprzymuszona wola potwierdza, ze te instrukcje starannie przeczytat,
zrozumiat jej znaczenie i zapoznat sie ze wszystkimi ryzykami.

UWAGA! Nie mozna préobowaé uruchomi¢ (ewentualnie uzytkowac) urzadzenia wczesniej, niz zapo-
znamy sie z cata instrukcja obstugi. Instrukcje nalezy zachowac¢ do uzytku w przysztosci. Szczegdlna
uwage nalezy poswieci¢ zaleceniom dotyczacym bezpieczenstwa pracy. Nieprzestrzeganie albo
niedoktadne stosowanie tych zalecen moze stac sie¢ przyczyng wypadku dotyczacego wiasnej osoby
lub innych oséb, ewentualnie moze nastapi¢ uszkodzenie urzadzenia albo obrabianego materiatu.
W szczegélnosci dbamy o zalecenia bezpieczenstwa podane na tabliczkach znamionowych, w ktore
urzadzenie jest wyposazone. Tych tabliczek nie wolno usuwagé, ani niszczy¢.

Dla uproszczenia ewentualnej komunikacji prosimy
zapisac tutaj numer faktury albo innego dokumentu
poswiadczajacego zakup.

Frezarka dolnowrzecionowa do drewna jest urzadzeniem frezerskim

z jednym watem, ktére jest stosowane do heblowania, wykonywania

nieregularnych powierzchni, wykonywania kanatéw, rowkowania i wycina-
l nia nieregularnych otworow w drewnie.

Pierwsze uruchomienie tego urzadzenia jest w znaczeniu tej instrukcji
krokiem prawnym, w ktorym uzytkownik z wolng i nieprzymuszong wola
potwierdza, ze te instrukcje starannie przeczytat, zrozumiat jej znaczenie
i zapoznat sie ze wszystkimi ryzykami.

NaPIQCIE . . . o 400 V/50 Hz
MOC . . 1,1 KW
PredkoS$C Wrzeciona . . ... ... 5800/8300 obr./min
Srednica WIZECIONA . . . o . oo ot et e e e e e 30 mm
WZNioS WIZECIONA . . . . . o 75 mm
Wymiary stotu . ... 610 x 534
Wymiary WOZKa . . . o oot 260 x 210
Srednica otworu na Narzedzie . . . . . ... 50/90 mm
CelkoVe rOZmMerY . . . . 850 x 720 x 1060
ClZar . o o 138 kg

Tekst, rysunki i dane obowigzuja w momencie druku instrukcji. W celu nieustannego ulepszania naszych
wyrobow zastrzegamy sobie prawo do zmiany danych technicznych bez wczesniejszego uprzedzenia.

ZESTAWIENIE NAPRAW | KONSERWACJI

Zestawienie napraw i konserwacji:

WARSZTAT
NAPRAWCZY

DATA ZESTAWIENIE NAPRAW | KONSERWACJI




Uzytkownik zobowiazany jest do przeprowadzenia prob i zmian wyposazenia elektrycznego maszyny zgodnie

z obowigzujacymi zasadami i przepisami prawa. Zestawienie wynikow:

DATA

ZESTAWIENIE ZMIAN

TECHNIK, KTORY ZMIANE
WPROWADZIL
NUMER / PODPIS

A Ostrzezenie!
Symbol ten informuje o ryzyku odnie-
sienia obrazen ciata lub uszkodzenia
maszyny albo materiatow.

/i\ Ostroznie! Korzystasz z urzadzenia

o napedzie elektrycznym!
Ryzyko odniesienia obrazen na sku-
tek dziatania pradu elektrycznego.

Ryzyko pochwycenia przez ruchome

czesci maszyny!

Nalezy zwraca¢ uwage na obrazenia
ciata mozliwe do odniesienia na
skutek pochwycenia czesci ciata
lub odziezy przez wirujace czesci.
Ostrzezenie!

Ryzyko uszkodzen

Uwaga:

Dodatkowe informacije.

Stosowac srodki ochrony osobiste;j.

® Nie nalezy uzywac¢ otwartego ognia.

@ Nie pali¢ tytoniu w czasie pracy.

A Ogolnie

® Nalezy zapoznaé¢ sie z tym urzadzeniem, jego

sterowaniem, eksploatacja, jego elementami
i mozliwymi zagrozeniami wigzacymi sie z jego
niewtasciwym uzytkowaniem.

e Zapewniamy, zeby uzytkownik urzgdzenia byt

starannie zapoznany sterowaniem, eksploatacija,
elementami i mozliwymi zagrozeniami wigzacymi
sie z jego uzytkowaniem.

e Nalezy zawsze stosowac sie do instrukcji poda-

nych na tablicach ostrzegawczych. Tych tabliczek
nie wolno usuwac¢, ani uszkadza¢. W razie
uszkodzenia abo nieczytelnosci tablic prosimy
zwrocic¢ sie do dostawcy.

e Utrzymujemy porzadek na stanowisku pracy.
e Nigdy nie pracujemy w ciasnych albo Zle oswietlonych

miejscach. Zawsze sprawdzamy, czy podtoga jest sta-
bilna i czy jest dobry dostep do stanowiska pracy.

e Dbamy o swoje narzedzia i utrzymujemy je w czystosci.
e Uchwyty i elementy sterujgce musza by¢ suche

i pozbawione sladow oleju i smaru.

e Uniemozliwiamy dostep zwierzat, dzieci i oséb

niepowotanych.

e Nie wktadamy rak ani nég do przestrzeni roboczej.

SRODKI BEZPIECZENSTWA

Symbole wykorzystywane w calej
instrukc;ji

Nigdy nie zostawiamy pracujacego urzadzenia bez
dozoru.

Urzadzenia nie uzywamy do innego celu, niz ten,
do ktorego jest przeznaczone.

Przy pracy korzystamy ze srodkéw ochrony osobi-
stej (okulary, ochronniki stuchu, respirator, obu-
wie ochronne, itp.)

Nie pochylamy sie i zawsze korzystamy z obu rak.
Na urzadzeniu nie pracujemy bedac pod wptywem
alkoholu lub innych substancji odurzajgcych.
Jezeli cierpimy na zawroty gtowy albo mdtosci, to
tez nie pracujemy na tym urzadzeniu.
Jakiekolwiek zmiany w urzadzeniu sg zabronione.
NIE KORZYSTAMY z niego w przypadku stwierd-
zenia wygiec¢, peknie¢ albo innych uszkodzen.
Nigdy nie wykonujemy konserwaciji podczas pracy.
Jezeli pojawi sie nietypowy dzwiek albo inne niezwy-
kte zjawisko, natychmiast zatrzymujemy maszyne.
Klucze i wkretaki po ich wykorzystaniu usuwamy
Z maszyny.

Przed witaczeniem sprawdzamy, czy wszystkie
Sruby sg dobrze dokrecone.

Zapewniamy okresowg konserwacje maszyny.
Przed wiaczeniem sprawdzamy, czy maszyna nie
ma widocznych uszkodzen.

Przy konserwacji i naprawach stosujemy wytacz-
nie oryginalne czesci zamienne.

Zastosowanie dodatkowych urzadzen albo wypo-
sazenia nie zaleconego przez dostawce moze
spowodowaé wypadek.

Do konkretnej pracy dobieramy odpowiednie
urzadzenie. Nie prébujemy przecigza¢ maszyny
albo urzadzen o matej mocy i korzystac z nich przy
pracach, ktore wymagajg wiekszych maszyn.
Urzadzenia nie przecigzamy. Prace planujemy tak,
zeby bez zmeczenia mozna byto pracowac z zato-
zong wydajnoscia.

Urzadzenie chronimy przed nadmierna temperatu-
ra i promieniowaniem stonecznym.

Urzadzenie nie jest przeznaczone do pracy
z woda ani w srodowisku wilgotnym.

A Zespoty

Nie korzystamy z urzadzenia, jezeli nie zostato one
skompletowane zgodnie z zaleceniami instrukciji.

Urzadzenia elektryczne
Sprawdzamy, czy wtyczka jest wtozona do odpo-
wiednio zabezpieczonego gniazdka. Napiecie
sieci musi by¢ zgodne z napieciem podanym na
tabliczce, zeby nie doszto do przegrzania i spale-
nia silnika lub jego pracy ze zbyt mata moca.



Przed wiaczeniem do sieci sprawdzamy, czy
wytacznik jest w pozycji OFF (wytacz). Po zakonc-

Podczas pracy wystrzegamy sie kontaktu z porus-
zajacymi sie czesciami. Rece utrzymujemy poza

WYKAZ CZESCI

zeniu pracy wytaczamy wytacznik i wyjmujemy zasiegiem wirujgcych czesci. Poz. Opis szt.  Poz. Opis szt.  Poz. Opis szt.
wtyczke z gniazdka. é ; 1 Przewod zasilajacy 1 35 Prawa listwa prowadzaca 1 72 Sworzen M8x12 1
e Urzadzen elektrycznych nie wolno przenosié¢ . Ob?a:):::kranateria’r nalesv bezpiecznie zamoco 2 Przewod do silnika 1 35A Brzeg listwy prowadzacej 1 73 Podktadka
trzymajac Jeza przewod. Wt}’CZk' nie wyjmujemy . ty le rob Izg/ P hwyie. Nie pré 3 Tabliczka 1 36 Blaszana ostona zabezpieczajaca 8 mm 4
z gniazdka ciagnac za przewod. e iehivthoser et 4 Tabliczka 1 zabezpieczajaca 1 74 Sruba M8 x 30 1
e Przewdd zasilajacy chronimy przed podwyzszong bUJemy./ przytljzymywac mat.er|a+u podczas ‘?b_mb_k' 5 Podziatk 1 37 Ramlepi 1 75 Podst inik )
temperatura, olejem, rozpuszczalnikami i ostrymi rekami. Obiema rekami trzymamy dzwignie odziatka amig pionowe odstawa siinika
krawedziami. i pokretta urzadzenia. 6  Przepust 1 37A Ramie poziome 1 76 Wpust 8x40 1
e Okresowo sprawdzamy przewod | w razie jego © Nie staramy sie siega¢ zbyt daleko. Zajmujemy 7 Stycznik 1 38 Przycisk blokujacy 5 77 Srubazabezpieczajagca 1
uszkodzenia oddajemy do naprawy u specjalisty. pewna pozycje na obu nogac?h, bezpieczna nawet 8  SrubaM5 x 12 14 38A Suba blokujgca M8x50 2 78 Koto pasowe napedu 1
Okresowo sprawdzamy uzywane przedtuzacze przy przypadkowym uderzeniu. 9  Korpus 1 39 Element dociskajacy 1 79 Sinik 1
iwymieniamyjewprzypadku stwi.erdz.erlwi.a uszlkc.>dzer'1. : Esést?;;ag:n:jzzrgi:)izzfticg:ss;rz}acji | zalecen 10 Podktadka 18 40 Zacisk 2 80 Nakretka specjalna 2
° Ko'.zyStamy wylaczrue Z gdpowlgdn@ Jfr"kosc' przve-‘ zwiazanych z wymiana narzedzi 11 Sruba M5 x 8 10 41 Sruba 4 81 Koto pasowe napedzane 1
dhuzaczy o odpowiedniej obcigzalnosci, w cafosci o e 12 Ostona 1 42 Nakretka 3 82 Pierscien dystanso 1
rozwinietych. Pravidené ho kontrolujte na poskozeni.  ® Do podawania materiatu stosujemy popychacz. ) N . ¥ Wy
Wadliwy przewod nalezy wymienié albo naprawic. e Sprawdzamy, czy obrabiany przedmiot jest zgodny 13 Sworzen M10%x20 3 43 Podkfadka 1 83 tozysko 80205 2
e Przed rozpoczeciem konserwacii, montazu, wymia- z technicznymi parametrami urzadzenia i czy jest 14 Podktadka sprezysta 44 Podstawa 1 84 Rozporka 1
ny czesci itp. czynnosci wytaczamy wytacznik gtow- bezpiecznie zamocowany. ) . 10 mm 11 45 Podpora 3 85 Tuleja 1
ny i wyjimujemy wtyczke z gniazdka zasilajacego. * Przy zwalnianiu zamocowania przedmiotu 15 Podktadka 10 mm 15 46 Sruba M6 x 20 1 86 Pierscien
e Uwazamy, zeby nie nastapito samoczynne urucho- zachowujemy najwyzsza ostroznose. 16 Stot roboczy 1 47  Sruba rekojesci 1 zabezpieczajacy 65 1
mienie urzadzenia. Nie wolno trzyma¢ palcéw © Dbamy o zachowanie wiasciwego kierunku 17 Kolnierz 1 48 Rekoiesd o
: . . ekojesc 1 86A Pierscien
w poblizu urzadzenia wiaczajacego, jezeli nie jest posu .materlaiy iy tosunku do kerunku wirowa- 18 Sworzen oporowy 2 49 Koto sterujace zabezpieczajacy 52 1
to bezwarunkowo konieczne. nia gtowicy z nozami. 19 Zaslenk ] p . 1 86B Pierscier
e Jezeli urzadzenie ma by¢ ustawione na stole A Frezowanie asiepra ) podnoszeniem |erscn.en )
warsztatowym, to po zakonczeniu montazu nalezy " oo L vedo Kierunku DosUWL 20 Wkladka gwintowana 3 50 Wkret M6%8 2 zabezpieczajacy 25 1
odblokowaé przycisk awaryiny. Y ) 9 ) .p 21  Sruba M5 x 20 3 51 Obejma 1 87 Nakretka wrzeciona 1
przy yiny materiatu w stosunku do kierunku wirowania freza
e Urzadzenia nie eksploatujemy w srodowisku zag- o T 22 Lewa listwa prowadzaca 1 52 Sworzen M6x15 1 88 Pierscien dystansowy 5
. i e Przy pracy korzystamy z odpowiedniego wyciagu.
rozonym wybuchem (przy malowaniu, przy pracy 22A Brzeg listwy 1 53 Kotnierz 1 89 Wrzeciono 1
z cieczami palnymi itp.) _ . Zalecenia przeciwpozarowe 23 Sruba M6 x 35 4 54 Wpust5x20 3 90 Pasek 560 1
* Nie korzystamy z niego w Srodowisku wilgotnym, e Nie pracujemy w poblizu materiatow palnych 23A Przcisk - nakretka M6 4 55 Wat przektadni 1 91 SrubaMé x 12 4
albo jezeli urzadzenie jest mokre. . i
. @ @ Przy pracy nie palimy i nie manipulujemy 24 Prawa konsola listwy 1 56 Sworzen M10x35 6
A Narzedzia reczne z otwartym ogniem. 24A Lewa konsola listwy 1 57 Obudowa 1
e Elektronarzedzi nie odktadamy, az do chwili ich 25  Rekojesc blokady 2 58 Nakretka M8 5
e Przy odktadaniu narzedzi uwazamy, zeby nie . . o 26 Podktadka 8 mm 2 60 Przycisk blokujacy 1
opieraty sig 0 maszyng. B vajg:)Z;tng:iZy osfong boczng i wyjmujemy 27 Sruba do ustawiania listwy 2 61 Listwa prowadzaca 1
e Narzedzi nie mocujemy w imadle. . 28 Nakr
- ; e . - : i etka 2 62 Nakretka M12 2
e Obrabiany przedmiot musi by¢ pewnie zamocowa- 2~ Maszyng sktadamy zgodnie z rysunkiem ztozeniowym. 08A Whret 1 63 tomveko 51101 ]
ny a manipulowanie z nim albo zwalnianie musi si¢ 3. Mocu1emyl prowadzer'ue vlvozlka i wozek tacznie N L =
odbywag bardzo ostroznie. z prowadnicg katowa i zaciskiem. 29 Korpus mocowania listwy 1 64 Koto zebate 1
4. Przymocowujemy korpus wyciagu tacznie z listwa- 30 Prowadzenie posuwu 1 65 Sruba podnoszenia 1
Narzedzia wirujace mi prowa(.:lza.cymi. ) 30A Podziatka 1 66 Wobzek podnoszenia 1
o Nalezy nosié zawsze odpowiednig odziez (naprzyklad ~ °- Nawrzecionie montuje- 31 Korpus posuwu 1 67 Wskaznik 1
nie wolno nosi¢ luznej odziezy, krawatéw i bizuterii, rCny nizréi?;f gasf;’nzg' 32 Przektadnia posuwu 1 68 Sworzeh M8x15 1
d’rug|e wlqsy Zwigzujemy z _W'U, chronimy nogi i nie W?/CF:] i nakretkiy 33 Koto sterowania posuwu 1 69 Konsola wskaznika 1
nosimy zniszczonego obuwia. Rekawy koszul nalezy . 07 Korpusie ustawiamy 33A Wkret M5x8 1 70 Podkiadka 10 mm 10
zapina¢ albo zawijac). Istnieje niebezpieczenstwo ich : .
- L. - . konsole z elementem 34 Sruba M10 x 26 3 71 Podkfadka
uchwycenia i nawiniecia przez wirujace czesci. SO ’ . ) )
. dociskajacym i ostong 34A Sruba M6 x 16 2 zabezpieczajaca 5

Nie usuwamy oston ochronnych i dbamy, zeby
zawsze zapewni¢ maksymalng ochrone obstugi.

zabezpieczajaca.



OBSLUGA

Podtaczamy waz wyciagu do kotnierza.

2. Ustawiamy listwy prowadzace na odpowiednig gtebo-
kos¢ obrébki za pomoca recznego pokretta (33).

3. Zwalniamy przycisk blokady podnoszenia wrzecio-
na (60) i ustawiamy wysokos$¢ wrzeciona do pracy
za pomoca duzego recznego kota (49). Doktadne
ustawienie sprawdzamy za pomoca pomiaru. Dok-
recamy koétko blokady.

4. Ustawiamy element dociskajacy (60) zgodnie
z wymiarami przedmiotu w takiej pozyciji, zeby nie
dochodzito do wyskakiwania albo wysuwania sie
drewna z ptaszczyzny obrobki.

5. Ustawiamy ostone zabezpieczajaca (36) w odpo-
wiedniej pozycji, zeby nie mogto dojs¢ do skalec-
zenia przez wirujace narzedzie.

6. Przekrecamy wytacznik (7). Nastepuje uruchomie-
nie maszyny. Przed rozpoczeciem obrobki nalezy
poczekaé, az silnik osiagnie petne obroty.

7. Po zakonczeniu pracy maszyne wytaczamy
wytacznikiem (7). Pracujacej maszyny nie pozos-
tawiamy bez dozoru.

KONSERWACJA

e Narzedzia zawsze utrzymujemy w czystosci.
Zanieczyszczenia, ktore moga przeniknaé do
mechanizméw i narzedzi moga spowodowac ich
uszkodzenia.

e Urzadzenie czyscimy strumieniem sprezonego
powietrza. Okresowo usuwamy wiory z przestrze-
ni pod ostong wrzeciona, zeby zapobiec ich gro-
madzeniu i wciskaniu do przestrzeni z tozyskami.
Czestotliwosc¢ czyszczenia zalezy od rodzaju obra-
bianego materiatu i korzystania z wyciggu.

e Polerowang powierzchnig stotu i wozka utrzymuje-
my gtadka i bez uszkodzen.

e Okresowo nanosimy na pozostate niechronione
powierzchnie metalowe, gwinty i powierzchnie
robocze mechanizmow odpowiedni smar.

e Przy zuzyciu wymieniamy pasek napedowy (116).

e Do czyszczenia nie wolno stosowaé agresywnych
$srodkow czyszczacych ani rozpuszczalnikow.

e (Czesci plastikowe zalecamy przetrze¢ Sciereczka
zwilzong w wodzie mydlane;j.

e Nieuzywane urzadzenia przechowuje sie zakon-
serwowane w suchym miejscu, gdzie nie zagraza
im korozja.

Jezeli wystapi awaria, to urzadzenie wysytamy na
adres sprzedawcy a naprawa zostanie wykonana
odwrotnie. Krotki opis usterki skroci jej lokalizacje
i czas naprawy. W okresie gwarancyjnym do urzadze-
nia prosimy zataczy¢ karte gwarancyjng i dowod
zakupu.

Zeby zapobiec uszkodzeniu urzadzenia podczas tran-
sportu nalezy dobrze je zapakowac albo skorzystaé¢
z opakowania oryginalnego. Réwniez po okresie
gwarancyjnym wykonujemy dla Panstwa naprawy po
umiarkowanych cenach.

Pozn.:

Rysunki moga lekko rézni¢ sie od dostarczonego
wyrobu, tak samo jak moze rozni¢ sie rodzaj i typ
dostarczonego wyposazenia. Jest to wynik ciagtego
postepu i takie zdarzenia nie majg wptywu na odpowi-
ednie funkcjonowanie wyrobu.

Po zakonczeniu okresu eksploatacji urzadzenia

zapewniamy jego likwidacje:

1. Demontujemy wszystkie czesci maszyny

2. Czesci dzielimy na odpowiednie klasy odpadow
(metale, guma, tworzywa itp.) i przekazujemy do
wiasciwej likwidaciji.



RYSUNKI CZESCI





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: large enough for 100% scale
     Front and back: normal
     Align: centre pages top to bottom, pull to centre
      

        
     0
     CentreSpine
     Inline
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     0
     0
     16
     Single
     605
     371
    
     0
     Sufficient
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2.9b
     Quite Imposing Plus 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





